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Günlük Yatırım Bülteni 
14,600 zirve bölgesi baskı oluşturmayı sürdürüyor 

Küresel piyasalarda Hürmüz Boğazındaki gelişmeler, petrol fiyatları, 
enflasyon beklentileri ve bilançolara yönelik haber akışı piyasaları 
şekillendirmeye devam ediyor. Pazartesi günü ABD ve İran arasında, 
Birleşik Arap Emirlikleri’ni de içine alan çatışmaların yaşanması ateşkese 
ilişkin belirsizliklere destek oldu ve petrol fiyatlarının, küresel enflasyon 
riskleri eşliğinde tahvil faizlerinin yükseldiğini, hisse senetlerinin baskı 
altında kaldığını ve altının değer kaybettiğini takip ettik.  Küresel risk 
barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksi dün rekor seviyelerden 
gerileyerek günü %0.4 ekside tamamladı. İran’da savaşın tırmanacağına 
dair spekülasyonlar sürerken, bu sabah Asya piyasaları geneli ekside, 
ABD vadeli endeksleri ise pozitif açılış sinyali veriyor. Bugün Piyasalar 
Çin’de İşçi Bayramı, Japonya’da Çocuklar Günü nedeniyle işleme kapalı. 
ECB üyelerinden Fabio Panetta TSİ 11:00’de, Philip Lane TSİ 18:40’ta 
konuşacak. Euro Bölgesi maliye bakanları Brüksel’de olağan bir toplantı 
için bir araya gelecek.  

Günlük Takvim  

 Piyasalar Çin’de İşçi Bayramı, Japonya’da Çocuklar Günü nedeni ile 
kapalı 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 10 ay vadeli Hazine bonosu ile 5 yıl vadeli 
tahvil ihraç edecek 

 15:30 TCMB Başkanı Fatih Karahan Mecliste sunum yapacak 

 17:00 ABD - ISM Hizmet Endeksi (beklenti: 53.9 önceki: 54) 

 17:00 ABD - JOLTS İstihdam 

 18:00 TCMB nisan ayına ilişkin fiyat gelişmeleri değerlendirmesini 
yayımlayacak 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Tüpraş <TUPRS TI> Rafineri Ürün Marjları - Nisan 2026 

o Petkim <PETKM TI> Nafta-Etilen Makası Haftalık Güncelleme 

o Coca Cola İçecek 1Ç26 Sonuçları: Türkiye'de marj artışı, 
beklentilerden iyi net karın ana unsuru oldu 

 Açıklanan Kar Payları 

 Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%0.51
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 6,732 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 440.9 mlr
Halka Açıklık Oranı %28.1
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 5897.536 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%1.5 %11.1
3 Aylık / 12 Aylık %3.6 %56.7

En çok artan TL/hisse Değişim

EFOR 12.70      %10.0
EUPWR 55.45      %5.8
RALYH 354.50    %5.3
AKSEN 85.95      %4.6
ANSGR 30.16      %4.4

En çok azalan TL/hisse Değişim

KONTR 9.81       -%5.8
IZENR 10.24      -%4.5
TRALT 39.54      -%4.4
GRTHO 247.40    -%4.1
DAPGM 10.12      -%4.0

Hacim US$mn Değişim

THYAO 387        %1.0
ASELS 344        %34.7
ASTOR 337        %18.6
SASA 316        %9.5
AKBNK 243        %25.0

14,370
319

US$ 4,320 mn
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Piyasa Yorumu  

Küresel piyasalarda Hürmüz Boğazındaki gelişmeler, petrol fiyatları, enflasyon beklentileri ve bilançolara yönelik haber akışı 
piyasaları şekillendirmeye devam ediyor. Pazartesi günü ABD ve İran arasında, Birleşik Arap Emirlikleri’ni de içine alan 
çatışmaların yaşanması ateşkese ilişkin belirsizliklere destek oldu ve petrol fiyatlarının, küresel enflasyon riskleri eşliğinde 
tahvil faizlerinin yükseldiğini, hisse senetlerinin baskı altında kaldığını ve altının değer kaybettiğini takip ettik.  Küresel risk 
barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksi dün rekor seviyelerden gerileyerek günü %0.4 ekside tamamladı. İran’da 
savaşın tırmanacağına dair spekülasyonlar sürerken, bu sabah Asya piyasaları geneli ekside, ABD vadeli endeksleri ise 
pozitif açılış sinyali veriyor. Bugün Piyasalar Çin’de İşçi Bayramı, Japonya’da Çocuklar Günü nedeniyle işleme kapalı. ECB 
üyelerinden Fabio Panetta TSİ 11:00’de, Philip Lane TSİ 18:40’ta konuşacak. Euro Bölgesi maliye bakanları Brüksel’de 
olağan bir toplantı için bir araya gelecek. ABD’de nisan ayı revize PMI endeksleri TSİ 16:45’te, nisan ayı ISM hizmet endeksi 
ile mart ayı yeni konut satışları ve mart ayı JOLTS iş ilanları verileri TSİ 17:00’de açıklanacak. Fed’in Denetimden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Michelle Bowman TSİ 17:00’da, Fed Guvernörü Michael Barr TSİ 19:30’da konuşacak. Haftanın geri 
kalanında birinci çeyrek bilançoları, Fed Başkanlarının mesajları ve Cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verileri 
izlenecek. Makro tarafta geçen hafta Fed’in “bölünmüş bir kararla” faizi sabit tutması, bazı Fed yetkililerinin sıkılaşma yanlısı 
tutumları ön plandaydı ve piyasada son durumda bu yıl için faiz indirimi beklenmiyor. Bu doğrultuda bu hafta açıklanacak 
istihdam gibi önemli makro verilerden gelecek sinyallerin fiyatlamalar açısından önemli olacağını hatırlatalım. 

urtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde zirve bölgelerde kar satışları etkili olurken jeopolitik gelişmeler, ekonomi 
politikaları, dezenflasyon ve faiz politikası piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Piyasalarda 
bugün TCMB Başkanı Karahan’ın Meclis’teki sunumu, ihaleler ve birinci çeyrek bilançoları takip edilecek. Dün Nisan ayı 
enflasyon verileri açıklandı ve piyasa beklentisinin oldukça üzerinde geldi. İran'daki çatışmaların etkisiyle dezenflasyon 
sürecinin beklenenden daha yavaş ilerleyebileceği yönündeki tahminler güçleniyor. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Nisan'da 
konut, ulaştırma ve gıda kalemleri öncülüğünde bir önceki aya göre %4.18, yıllık bazda ise %32.37 ile beklentilerin oldukça 
üzerinde artış gösterirken, yıl sonuna ilişkin beklentiler de %30'a doğru yukarı revize ediliyor. Son PPK toplantısında 
TCMB’nin temkinli duruşunu koruyarak enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma olması durumunda para 
politikası duruşunun sıkılaştırılacağına vurgu yapmaya devam etmişti. Nisan ayında enflasyonun yükseleceğine, enerji 
fiyatlarındaki oynaklığa ve enflasyon üzerindeki etkilerinin izlendiğine ve özellikle de enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere 
karşı ihtiyatlı duruşa vurgu yaptığını görmüştük. Bugün TCMB Başkanı Karahan’ın vereceği mesajlar önemli olabilir. Hazine 
bugün 10 ay vadeli kuponsuz tahvilin ve beş yıl vadeli sabit kuponlu tahvillerin yeniden ihracı ile Mayıs ayı iç borçlanma 
programına başlayacak. Ayrıca, TCMB Nisan ayı reel efektif döviz kuru ve fiyat gelişmeleri raporunu da bugün açıklayacak. 

Bu sabah:   

- Açık olan Asya piyasaları genelinde zayıf eğilim öne çıkıyor.    

- Almanya vadelileri %0.3 ekside, ABD vadelileri %0.2 artıda 

- Dolar endeksi yükseliyor, faizlerde yukarı baskı etkisini sürdürüyor, zirve bölgeleri test eden petrol fiyatları yatay   

- Satış baskısı ardından altın artıda 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor.   

14,600 zirve bölgesi baskı oluşturmayı sürdürüyor. Haftanın ilk işlem gününde satıcılı bir seyrin yaşandığı piyasada, BIST 
100 Endeksi günü -%0.51 oranında değer kaybıyla 14,369 puandan tamamladı. Piyasada 14,600 zirve bölgesinin 
oluşturduğu aşağı baskıyı, kısa vadeli teknik yapıda kritik destek noktası olarak izlediğimiz 14,250 üzerinde karşılama çabası 
devam ediyor. Böylece son üç haftadır 14,250/14,600 bandında yatay bir seyir oluşturan piyasada, mevcut hareket bandının 
kırılma yönünde kısa vadeli hareketin güçleneceğini düşünüyoruz. Bu kapsamda endeksin yukarı ataklarında yeniden güç 
kazanabilmesi için 14,600 direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ilk etapta 15,000 olmak üzere, 15,500 kanal direncini 
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hedefleyecek yukarı hareket devam edecektir. Şu aşamada yatay seyrin devam ettiği piyasada, 14,250 desteği önemini 
koruyor. 14,250 üzerinde yükseliş potansiyelini koruyacak piyasada,  bu destek altındaki olası hareketlerin ise piyasada 
14,000 ve 13,500 hedefleriyle bir düzeltme sinyali oluşturabileceğinin göz önünde bulundurulmasını öneriyoruz. 

Bugün Piyasalar Çin’de İşçi Bayramı, Japonya’da Çocuklar Günü nedeniyle işleme kapalı olacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
10 ay vadeli Hazine bonosu ile 5 yıl vadeli 6 ayda bir sabit kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihraçlarını gerçekleştirecek. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 14:30’da nisan ayı reel efektif döviz kuru verisini açıklayacak. TCMB Başkanı 
Fatih Karahan saat 15:30’da TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda milletvekillerine sunum yapacak. ECB üyelerinden Fabio 
Panetta TSİ 11:00’de, Philip Lane TSİ 18:40’ta konuşacak. Euro Bölgesi maliye bakanları Brüksel’de olağan bir toplantı için 
bir araya gelecek. ABD’de nisan ayı S&P Global hizmet ve bileşik PMI verilerinin son okuması TSİ 16:45’te, nisan ayı ISM 
hizmet endeksi ile mart ayı yeni konut satışları ve mart ayı JOLTS iş ilanları verileri TSİ 17:00’de açıklanacak. TCMB 18:00’de 
nisan ayına ilişkin fiyat gelişmeleri değerlendirmesini yayımlayacak. İş Bankası, Migros, Anadolu Efes, Ford Otosan, Tofaş 
Oto ve Brisa’nın ilk çeyrek bilançolarını açıklaması bekleniyor. Fed’in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle 
Bowman TSİ 17:00’da, Fed Guvernörü Michael Barr TSİ 19:30’da konuşacak. Haftanın geri kalanında CHP kurultay davası, 
birinci çeyrek bilançolar, Fed Başkanlarının mesajları ve Cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verileri izlenecek. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Tüpraş <TUPRS TI> Rafineri Ürün Marjları - Nisan 2026 

Orta Doğu rüzgarı ürün marjlarını desteklemeye devam ediyor 

Nisan ayında Brent petrol ortalama 120,5 USD/v oldu. İran-İsrail gerginliğine bağlı Hürmüz Boğazı'nın sınırlı fiili etkinliği 
ve hasar alan rafinerilerin kapanmak zorunda kalması petrol ve orta distilat ürün marjlarının güçlü seyrini destekledi. Nisan 
ayında orta distilat ürün marjları 5 yıllık ortalamaların üzerinde seyrini korudu. 

• Dizel marjı yıllık %278 artışla 54,4 USD/v’e yükseldi. Mart’26’da ise 58,4 USD/v’di. (Dizel satışlarının Tüpraş 
cirosundaki payı yaklaşık %40 seviyesindedir) 

• Jet yakıtı marjı Nisan’da 65,5 USD/v seviyesinde gerçekleşti. Bu seviye geçen yılki 14,5 USD/v seviyesinden 
%352 daha iyi karlılığa işaret ediyor. Mart26’da jet yakıtı marjı 84,4 USD/v idi. (Jet Yakıtı satışlarının Tüpraş 
cirosundaki payı yaklaşık %20 seviyesindedir) 

• Benzin marjı ise Nisan’25’teki 13,2 USD/v seviyesine göre yıllık %23 düşüşle 10,1 USD/v oldu. (Benzin 
satışlarının Tüpraş cirosundaki payı yaklaşık %25 seviyesindedir) 

 

YKY Görüş: Ortadoğu’da yükselen gerginliğe bağlı lojistik sıkıntılar ve bölgede azalan petrol – rafine ürün arzı petrol 
fiyatlarını ve rafine ürün marjlarını destekliyor. Bölgede faaliyet gösteren rafinerilerin ağırlıklı orta distilat olması orta distilat 
ürün marjlarının (jet yakıtı, benzin) tarihi yüksek seviyelerde korunmasını destekliyor. Artan jeopolitik risklerin ürün 
marjlarını desteklemeyi sürdüreceğini düşünüyoruz. Savaş sona erse bile hasar gören rafinerilerin açılması zaman 
alacağından kısa sürede normalleşme beklemiyoruz. Ayrıca yüksek sezona da giriyor oluşumuzun marjlarda aşağı yönlü 
riskleri sınırlayacağını düşünüyoruz ve ürün marjlarının önümüzdeki çeyreklerde güçlü kalmasını bekliyoruz. Özetle, 
mevcut beklentilerimiz önceki tahminlerimize kıyasla Tüpraş için daha iyi karlılık öngörüyor. TUPRS için 261 TL 
hedef fiyat ve TUT tavsiyemizi gözden geçiriyoruz. Ayrıca Tüpraş’ın 2026 için 6-7 USD/varil Net Rafineri Marjı 
beklentisinin yukarı yönde revize edilmesini bekliyoruz. 
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Petkim <PETKM TI> Nafta-Etilen Makası Haftalık Güncelleme 

Petkim’in <PETKM TI> haftalık güncellemesine göre 27 Nisan – 1 Mayıs 2026 aralığında etilen fiyatları %8,6 yükseldi, nafta 
fiyatları %0,4 geriledi. Böylelikle nafta-etilen makası haftalık bazda %24,3 artışla 674 USD oldu.  

• Makas 2025'in aynı haftasında 309 USD ve 2024’ün aynı haftasında 167 USD seviyesindeydi. 5 yıllık ortalama ise 289 
USD seviyesinde bulunuyor. 

• PLATTS Petrokimya Endeksi ise, önceki haftaya göre %0,2 hafif geriledi ve 10-yıllık ortalamasının %42,6 üzerinde 
oluştu. 

YKY Görüş: Makas, Petkim açısından doğrudan karlılık ölçütü olmasa da belirli oranda öncü gösterge niteliğindedir. 674 
USD seviyesinde bulunan ve haftalık bazda ~%24 artışla işaret eden Nafta-Etilen makasını PETKM için POZİTİF 
olarak değerlendiriyoruz. Haftalık bazda sert dalgalanmaları ise jeopolitik gerginliklerin yoğun yaşandığı bu dönemde 
olağan karşılıyoruz.  

Nafta-etilen makası ve Petkim’in ürünlerine ait karlılık makasları Ortadoğu’da çatışmaların yarattığı hammadde tedariği, 
üretim sıkıntıları ve küresele yayılan lojistik sıkıntılar nedeniyle genişliyor ve Petkim’in karlılığına olumlu etkide bulunuyor. 
Jeopolitik riskler sürdükçe petrokimya ürün makaslarının dalgalansa da savaş öncesi seviyelere daralmasını beklemiyoruz. 
Petkim yönetimi; maliyet artışlarının ürün fiyatlarına gecikmeli yansıması nedeniyle marj iyileşmesinin 2Ç26’dan 
itibaren daha belirgin hale geleceğini öngörüyor. 1Ç26’da stok kârı (5-10mn USD) ve trading katkısının (5-10mn USD) 
finansalları desteklemesi bekleniyor. Petkim’e ilişkin 1Ç26 beklentilerimize linkten ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/aa4c5f24-eb4b-4c82-81c2-0a0055f91fe3.pdf
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Coca Cola İçecek 1Ç26 Sonuçları: Türkiye'de marj artışı, beklentilerden iyi net karın ana unsuru 
oldu 
CCOLA (CCI), 1Ç26’da 5,2 milyar TL net kar elde etti (1Ç25: 1,7 milyar TL), bu da bizim ve piyasa beklentilerinin 
sırasıyla %29 ve %26 üzerindedir. Yıllık %60'lık VAFÖK iyileşmesinin (yıllık ~5 puanlık marj genişlemesi anlamına geliyor) 
yanı sıra, yıllık bazda daha yüksek parasal kazançlar ve daha düşük faiz giderleri de net karı destekledi. Gelirler, hem bizim 
hem de piyasa beklentilerine büyük ölçüde uyumlu olarak yıllık %11 artarak 52,4 milyar TL'ye ulaştı. 

Genel olarak, 1Ç26’yı beklentilerin üzerinde ve tam yıl beklentileriyle uyumlu bir çeyrek olarak değerlendiriyoruz. 
CCI'nin (i) Türkiye’deki hassas fiyatlandırma, (ii) uluslararası pazarlarda hacme dayalı büyüme ve (iii) marj artırıcı 
ürün karması iyileştirmeleri stratejisinin, sürdürülebilir gelir artışı ve marj artışı sağlamaya devam edeceğine 
inanıyoruz; bunların hepsi değerlememizin temel dayanakları olmaya devam ediyor. Yatırım tezimiz değişmeden 
kaldığı için CCI'yi model portföyümüzde 12 aylık 100 TL/hisse hedef fiyat ve AL tavsiyesiyle tutmaya devam ediyoruz. 
2026 tahminlerimize göre, hisse senedi 5,5x FD/VAFÖK’ten işlem görüyor ve bu da uluslararası benzerlerine göre 
~%40'lık bir iskontoya işaret ediyor. 

- Büyüme esasen hacim kaynaklı. CCI gelirleri yıllık %11 büyüdü; bu büyüme, yıllık %7'lik konsolide hacim artışıyla 
(~%10 uluslararası, %1,4 Türkiye) desteklendi. Hem hacim ivmesinin hem de hassas fiyatlandırma stratejisinin güçlü 
kaldığına inanıyoruz; bu da temel yatırım tezimizi hala daha destekler niteliktedir. Güçlü hacim büyümesi esasen 
Özbekistan'dan (yıllık %41 artış, toplamın %12'si) ve Kazakistan'dan (yıllık %11 artış, toplamın %15'i) kaynaklandı. 
Bölgesel jeopolitik gerilimlere rağmen güçlü talep, CCI'nin operasyonel dayanıklılığının göstergesi niteliğindedir. 

- Hassas fiyatlandırma devam ediyor. Konsolide ortalama NSG/Ük, reel olarak yıllık %3,5 büyüdü (TR: +%7,2, 
Uluslararası: +%2,2). Türkiye brüt kar marjı yıllık ~14 puan genişledi ve konsolide VAFÖK marjındaki ~5 puanlık 
iyileşmenin temel itici gücü oldu. Türkiye’deki brüt kar marjı genişlemesi şunlardan kaynaklandı: (i) Aralık 2025 
fiyatlandırma aktiviteleri, (ii) hammadde enflasyonunu azaltmak için riskten korunma ve ön alımlar, (iii) su kategorisi 
payında kasıtlı azalma ve (iv) yapısal olarak daha yüksek brüt kar marjlarına sahip olan küçük paket ve yerinde tüketim 
kanallarının daha yüksek payı (küçük paket brüt kar marjı, büyük paketlerin ~1,5 katı). 

- Nakit akışı, bilançoyu güçlendirmeye devam ediyor. Net işletme sermayesi ihtiyacındaki çeyreklik 6,2 milyar TL'lik 
artışa rağmen, CCI, sağlam operasyonel nakit akışı ve düşük yatırım harcamaları sayesinde 2 milyar TL’lik serbest nakit 
akışı üretti. Net borç, bir önceki çeyreğe göre 28 milyar TL'den 26 milyar TL'ye geriledi ve Net Borç/VAFÖK 2025 yıl 
sonundaki 0,7x'ten 0,6x'e düştü. 

- 2026 Beklentileri korundu. (i) orta tek haneli konsolide hacim büyümesi (TR: düşük tek haneli; uluslararası: yüksek tek 
haneli), bizim tahminlerimiz sırasıyla %6, %1 ve %8’dir. (ii) ~%13,5'e denk gelen yatay bir VFÖK marjı (YKYt: %15,2); 
(iii) orta tek haneli reel NSG/Ük büyümesi (YKYt: %1); ve (iv) yüksek tek haneli yatırım harcaması/satış oranı (YKYt: 
%8). 

 

Raporun tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

 

Sermaye Hareketleri 
 

 

 

Hisse Tarih Bedelsiz Sermaye 
Arttırım Oranı (%)

Mevcut Sermaye 
(TL)

Yeni Sermaye 
(TL)

MERKO 5.05.2025 638,3 115.123.372 850.000.000 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/25080f60-e137-4003-abd6-9b7d3a9bb797.pdf
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10:00 	TR - Çekirdek TÜFE yıllık 
(önceki: %29.7) 17:00 	ABD - JOLTS İstihdam

10:00 	TR - TÜFE yıllık (beklenti: 
%31.3 önceki: %30.9)

17:00	 ABD - ISM Hizmet Endeksi 
(beklenti: 53.9 önceki: 54)

16:00	 Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek konuşacak

19:50 	New York Fed Başkanı John 
Williams konuşacak

8 Mayıs Cuma

10:00 	TR - TÜFE (beklenti: %3.3 
önceki: %1.94)

15:30	 TCMB Başkanı Fatih Karahan 
Mecliste sunum yapacak

15:30	 ABD haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları verisi açıklanacak

Bugün piyasalar Çin’de İşçi Bayramı, 
Japonya’da Greenery 

Day,İngiltere’de May Day resmi tatili 
nedeniyle işleme kapalı

Piyasalar Çin’de İşçi Bayramı, 
Japonya’da Çocuklar Günü nedeni 

ile kapalı

Piyasalar Japonya’da ulusal bayram 
nedeniyle işleme kapalı olacak

14:20	 TCMB Başkanı Fatih Karahan 
katılım finans zirvesinde konuşacak

10:00 	TR - Sanayi Üretimi (önceki: 
%2.2)

10:00 	Türkiye imalat PMI verileri 
açıklanacak 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 10 ay 
vadeli Hazine bonosu ile 5 yıl vadeli 

tahvil ihraç edecek

15:15	 ABD - ADP Özel Sektör 
İstihdam (önceki: 62.000)

14:30	 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (1 Mayıs)

15:30	 ABD - Tarım Dışı İstihdam 
(beklenti: 62.000 önceki: 178.000)

4 Mayıs Pazartesi 5 Mayıs Salı 6 Mayıs Çarşamba 7 Mayıs Perşembe

10:00 	TR - ÜFE yıllık (önceki: %28.1)
18:00 	TCMB nisan ayına ilişkin fiyat 

gelişmeleri değerlendirmesini 
yayımlayacak
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

Hisse Dağıtma 
Tarihi (1)

Kapanış 
Fiyatı (2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma 

Tarihi (1)
Kapanış 
Fiyatı (2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma 

Tarihi (1)
Kapanış 
Fiyatı (2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

05.26 07.26
ECILC 6.05.2026 84.10 1.75 1.49 2.08 LILAK 6.07.2026 34.04 1.53 1.30 4.48 AAGYO 18.58 0.43 0.43 2.31
ECZYT 6.05.2026 381.00 5.71 4.86 1.50 OZSUB 6.07.2026 28.68 0.62 0.52 2.16 ACSEL 132.70 0.30 0.26 0.23
MAVI 6.05.2026 44.10 1.67 1.42 3.79 LIDER 8.07.2026 112.20 0.04 0.03 0.04 AKFGY 2.90 0.01 0.01 0.34

NTGAZ 6.05.2026 12.63 0.87 0.74 6.89 EGPRO 16.07.2025 41.10 0.64 0.55 1.56 ARASE 104.40 2.00 1.70 1.92
LIDER 6.05.2026 112.20 0.04 0.03 0.04 BASGZ 20.07.2026 49.00 2.00 1.70 4.08 ASELS 431.75 0.43 0.36 0.10
KLKIM 8.05.2026 33.62 0.65 0.55 1.93 KTLEV 21.07.2026 115.50 0.10 0.08 0.09 DOFER 33.50 0.09 0.08 0.27
ALGYO 12.05.2026 6.58 0.05 0.05 0.76 TAVHL 21.07.2026 271.50 1.80 1.53 0.66 DOFER 33.50 0.09 0.08 0.27
ASUZU 12.05.2026 69.70 2.38 2.02 3.41 GRTHO 22.07.2026 247.40 0.45 0.38 0.18 ELITE 30.30 0.10 0.85 0.33
CCOLA 12.05.2026 76.85 1.43 1.22 1.86 MERCN 28.07.2026 23.10 0.21 0.18 0.91 EMPAE 39.08 0.10 0.09 0.26
GIPTA 12.05.2026 83.40 1.53 1.30 1.83 MEDTR 29.07.2026 30.16 0.11 0.10 0.36 FLAP 13.26 0.11 0.09 0.83
OZGYO 12.05.2026 2.16 0.02 0.02 0.93 OSMEN 29.07.2026 7.51 0.05 0.04 0.666 GLYHO 15.41 0.10 0.09 0.65
AEFES 13.05.2026 19.04 0.17 0.14 0.89 08.26 GENIL 8.90 0.02 0.01 0.22
BEYAZ 13.05.2026 31.20 0.30 0.26 0.96 DOAS 13.08.2026 178.00 15.00 12.75 8.43 GENIL 8.90 0.02 0.01 0.22
BRKVY 13.05.2026 106.00 0.53 0.45 0.50 TURSG 27.08.2026 14.01 0.30 0.26 2.14 GENIL 8.90 0.02 0.01 0.22
MCARD 13.05.2026 162.40 5.40 4.59 3.33 SUWEN 31.08.2026 8.62 0.18 0.15 2.09 GOLTS 368.75 4.17 3.54 1.13
MGROS 13.05.2026 640.50 4.56 3.87 0.71 09.26 GRSEL 296.00 0.74 0.62 0.25
TRCAS 13.05.2026 47.60 2.35 2.00 4.94 PAGYO 3.09.2026 122.30 1.00 1.00 0.82 GRSEL 296.00 0.74 0.62 0.25
EGPRO 14.05.2026 41.10 0.64 0.55 1.56 LIDER 8.09.2026 112.20 0.04 0.03 0.04 GWIND 30.46 0.74 0.63 2.43
KRGYO 15.05.2026 2.82 0.04 0.04 1.42 BULGS 15.09.2026 44.32 0.09 0.09 0.20 ISBIR 86.10 1.00 0.85 1.16
MTRKS 15.05.2026 23.98 0.20 0.17 0.83 BIMAS 16.09.2026 730.00 5.00 4.25 0.68 KLSYN 12.66 0.15 0.15 1.18
SARKY 18.05.2026 26.24 0.35 0.30 1.33 BIGCH 18.09.2026 7.32 0.10 0.09 1.37 LMKDC 36.84 2.00 1.70 5.43
AGHOL 20.05.2026 31.86 0.70 0.59 2.20 PETUN 21.09.2026 12.45 0.25 0.21 2.01 OYYAT 57.25 3.77 3.21 6.59
ERBOS 20.05.2026 205.30 2.70 2.30 1.32 TAVHL 22.09.2026 271.50 1.80 1.53 0.66 PNLSN 45.36 0.69 0.58 1.52
GENTS 20.05.2026 8.06 0.16 0.13 1.99 MACKO 22.09.2026 41.00 1.80 1.53 4.39 SDTTR 232.10 0.09 0.08 0.04
KTLEV 20.05.2026 115.50 0.10 0.08 0.09 LKMNH 28.09.2026 14.82 0.23 0.20 1.55 SDTTR 232.10 0.09 0.08 0.04
LKMNH 20.05.2026 14.82 0.23 0.20 1.55 DESA 30.09.2026 14.10 0.08 0.07 0.60 VERTU 39.48 0.30 0.30 0.76
PETUN 20.05.2026 12.45 0.25 0.21 2.01 KIMMR 30.09.2026 17.52 0.21 0.18 1.20 VERUS 507.00 0.10 0.09 0.02
LIDFA 21.05.2026 3.38 0.16 0.13 4.73 TUPRS 30.09.2026 271.00 6.75 5.73 2.49

TRGYO 21.05.2026 99.15 5.00 5.00 5.04 10.26
GRTHO 22.05.2026 247.40 0.45 0.38 0.18 AEFES 5.10.2026 19.04 0.17 0.14 0.89

06.26 EBEBK 15.10.2026 73.25 0.63 0.53 0.86
AKCNS 1.06.2026 210.70 1.88 1.60 0.89 BASCM 21.10.2026 13.90 1.06 0.90 7.63
AYES 1.06.2026 30.20 0.35 0.30 1.16 OSMEN 26.10.2026 7.51 0.05 0.04 0.67

MACKO 1.06.2026 41.00 2.70 2.30 6.59 MEDTR 27.10.2026 30.16 0.11 0.10 0.36
SISE 1.06.2026 46.00 0.59 0.50 1.28 DESA 30.10.2026 14.10 0.10 0.08 0.68

TEZOL 1.06.2026 18.98 0.45 0.38 2.37 11.26
AVPGY 3.06.2026 60.75 2.50 2.50 4.12 LIDER 6.11.2026 112.20 0.04 0.03 0.04
EREGL 3.06.2026 35.82 0.55 0.47 1.54 KBORU 10.11.2026 26.70 0.02 0.02 0.07
SMRVA 8.06.2026 20.94 0.19 0.16 0.91 DESA 30.11.2026 14.10 0.10 0.08 0.68
ATATP 10.06.2026 156.80 1.00 0.85 0.64 12.26
YAPRK 10.06.2026 13.89 0.03 0.02 0.22 TCELL 9.12.2026 111.00 4.00 3.40 3.60
BULGS 15.06.2026 44.32 0.09 0.09 0.20 EBEBK 15.12.2026 73.25 0.63 0.53 0.86
INDES 15.06.2026 10.45 0.22 0.18 2.11 ISDMR 15.12.2026 50.70 4.50 3.83 8.88
BIMAS 17.06.2026 730.00 4.00 3.40 0.55 BIMAS 16.12.2026 730.00 5.00 4.25 0.68
KTLEV 23.06.2026 115.50 0.10 0.08 0.09 PAGYO 23.12.2026 122.30 0.85 0.85 0.70
AVPGY 24.06.2026 60.75 2.50 2.50 4.12 MEDTR 28.12.2026 30.16 0.11 0.10 0.36
CEMTS 24.06.2026 10.74 0.30 0.26 2.79
EKGYO 24.06.2026 19.77 0.60 0.60 3.03
PAGYO 24.06.2026 122.30 3.90 3.90 3.19
VKGYO 24.06.2026 2.71 0.10 0.10 3.69
ISKPL 26.06.2026 21.70 0.0004 0.0004 0.00

EGEGY 30.06.2026 31.40 0.30 0.30 0.96
HLGYO 30.06.2026 5.75 0.58 0.58 10.09
ISSEN 30.06.2026 8.20 0.04 0.03 0.49
KIMMR 30.06.2026 17.52 0.21 0.18 1.20
LOGO 30.06.2026 148.50 5.26 4.47 3.54

PSGYO 30.06.2026 2.93 0.01 0.01 0.35
ZRGYO 30.06.2026 21.60 0.09 0.09 0.42

Ödenme Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 
 

mailto:yky_arastirma@yapikredi.com.tr

	Piyasa Yorumu
	Sektör ve Şirket Haberleri
	Haftalık Veri Akışı
	Açıklanan Kar Payları  (*)

